PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2012 г.

№ 755-па

О размере цены на услуги муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» по вывозу твердых бытовых отходов

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 05 июня 2012 года № 495-па «Об утверждении Порядка рассмотрения, установления, регулирования цен и тарифов на товары, работы (услуги), предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями Партизанского городского округа», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01 октября 2012 года по 30 сентября 2013 года размер цены на услуги муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые потребителям Партизанского городского округа в размере 399 руб. 33 коп. за один кубический метр.
2. Установить на период с 01 октября 2012 года по 30 сентября 2013 года размер платы населением услуг по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Городское хозяйство» в соответствии с приложением.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа

   А.В.Галущенко

Приложение к
постановлению администрации Партизанского городского округа
от 23.08.2012 г. №755-па

РАЗМЕР ПЛАТЫ

населением услуг муниципального

унитарного предприятия «Городское хозяйство»

по вывозу твердых бытовых отходов
	№ п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Размер платы в месяц руб./м2

	1.
	Вывоз твердых бытовых отходов из благоустроенного жилого фонда
	1 м2
	1-20

	2.
	Вывоз твердых бытовых отходов из неблагоустроенного жилого фонда
	1 м2
	1-50

____________________